Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240017

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 022-2023-PE-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONTRATADA(O).....: M.E. CAVALCANTE SILVA-ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SOURE-
PARÁ, ASSISTIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

VALOR TOTAL................: R$ 156.762,50 (cento e cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1001.082440005.2.059 Apoio as Açoes de
Beneficios Eventuais e Emergenciais , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.67, no valor de R$ 156.762,50

VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14